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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52104040D

2. Data e Regjistrimit 04/09/2025
3. Emri i Subjektit RESARDECO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rr Alikelmendi, nr pasurie 6/250-
N7/2, zona kadastrale 8230 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari në fushën e pasurive të 
paluajtshme dhe të tundshme, ndërtimit, urbanistikës dhe 
zhvillimit infrastrukturor; menaxhimit të projekteve, 
investimeve dhe konsulencës; inxhinierisë, arkitekturës dhe 
dizajnit; prodhimit, tregtimit, import–eksportit dhe shitjes me 
shumicë e pakicë të mallrave, përfshirë materiale ndërtimi, 
inerte e beton; turizmit, mikpritjes dhe shërbimeve hotelerie; 
administrimit dhe mirëmbajtjes së objekteve; energjisë së 
rinovueshme dhe eficiencës energjetike; transportit, 
logjistikës, teknologjisë së informacionit e inovacionit; 
marketingut dhe menaxhimit të markës; si dhe çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në këto fusha.
Eduart Tuci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 01/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sina Ebtehaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eduart Tuci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eduart.tuci1234@gmail.com  
Telefon: 0685700230  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519554-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085BEFFF-CE0B-4F35-841F-7FB07E57A65F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F6ED4F-7B0D-4186-9842-EA0075CE7C76
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